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SAK 8 – ÅRSBERETNINGER 

 

STYRETS ÅRSBERETNING 2024 

Styret i Hof golfklubb har fra 20.03.2024 bestått av 

Leder   Gunnar Akerholt 
Nestleder  Espen Svendsrud 
Sekretær  Thorleif Rustad 
Kasserer  Eira Baastad 
Styremedlem  Bent Bruun 
Styremedlem  Atle Stenseth 
Vara   Anita Hansen 
 
 
MEDLEMMER  
I 2024 startet vi året med 389 medlemmer. Gjennom året har det vært en del utmeldinger og 
innmeldinger. Som vanlig er det en del utmeldinger mot slutten av året. Det er en kombinasjon av at 
medlemmer flytter, blir eldre og slutter med golf eller kanskje aldri helt fattet interessen. Ikke alle 
oppgir heller grunnen for hvorfor de velger å melde seg ut. Ved begynnelsen av 2025 har vi 381 
medlemmer.  
 
Medlemsstatistikk hentet fra Golfbox pr januar 2025: 

 

Januar 2024: 
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Januar 2025: 

 

Januar 2024: 

 

 

STYREARBEID 

Styret har avholdt 8 styremøter i perioden. Av saker styret har arbeidet med nevnes:  

- Gjennom hele sesongen har det vært kontakt og samarbeid med baneselskapet vedr drift av 

banen. Klubben har også i år bidratt med driftsstøtte til baneselskapet, men i noe mindre 

grad enn foregående år. Drift av bane, klipping og annet vedlikehold har vært et gjentagende 

tema på alle styremøter. 
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- Styret har brukt tid på å planlegge for en fremtidig drift av banen og hvordan dette skal 

gjøres i samarbeid med Banen. Arbeidet fortsetter også utover i 2025. Avtale og avklaring på 

hvor mye ansvar klubben skal ta i den daglige driften vil bli presentert for medlemmene før 

sesongstart.  

- Planlegging og oppfølging av Narvesen Tour og Kommunemesterskapet, i samarbeid med 

turneringskomiteen. 

- Administrering av VTG-kurs. Markedsføring, kontakt med deltakere mv. Joakim Gedenryd har 

stått for den praktiske gjennomføringen av kursene. Vi hadde totalt 24 deltakere på VTG-kurs 

i 2024. 

- Hof golfklubb var vertskap for fire runder av «allidretten» i Hof idrettslag. To på våren og to 

på høsten. Dette er en fin måte å få noen nye barn og foreldre bort på banen vår for å vise 

oss fram. Noen av barna har også fortsatt over på knøttetreningen.  

- Styret har kjøpt inn en ny arbeidsbil etter at vi i 2023 mottok kr 50.000 fra  

Sparebankstiftelsen DNB til formålet. Bilen er satt i drift og vi håper den vil gi oss mye nytte i 

årene fremover.  

- Vi fikk tildelt kr 20.000 fra Sparebank1 til innkjøp av utstyr til knøtter og juniorer. Vi har kjøpt 

inn en del utstyr så vi har til utlån. 

- Vi har også søkt og fått støtte fra Holmestrand Kommune via Idrettsrådet, Grasrotmidler fra 

Norsk Tipping, MVA-kompensasjon via NIF/NGF. 

Vi forsøker å være aktive med å skaffe eksterne midler, og ikke alle søknader om støtte ble 

innvilget i 2024. Styret vil fortsette å søke støtte der hvor vi finner noe som kan passe inn i 

vårt virke også fremover. 

- Prosjektgruppa for nye teesteder har avsluttet sitt arbeid. Styret har etter tilbakemeldinger 

om at groforholdene pr nå ikke er gode nok for drift, gått til innkjøp av spesiell 

kunstgressmatte hvor naturgresset skal vokse igjennom, såkalt «Hybridgress». I samarbeid 

med banen testes dette fra begynnelsen sesongen 2025 på et par teesteder, og dersom det 

blir en suksess kan det være en løsning for flere teesteder. 

- Det lages nye teeklosser. 

- Tilbakemelding fra gjestespillere på at det kan være litt vanskelig å finne fram til neste tee 

noen steder. Vi ser på dette og bestiller flere skilt i 2025.  

- Det har vært jobbet med prosjektet overbygd driving range. Medlemsundersøkelsen på 

våren ga tilbakemelding om at andre ting hadde høyere prioritet. Banen og klubben har 

arbeidet videre med prosjektet samt vurdert rimeligere alternativer. Overbygg på deler av 

driving range er fortsatt aktuelt, men det er p.t. ikke konkrete planer for gjennomføring.  

- Styret var på tur til Mjölkerød gk i september. 

- Anita og Pål deltok på og representerte klubben på Idrettens dag i september.  

- I oktober mottok vi den triste beskjeden om at Svein Helge Hansen, et engasjert medlem 

gjennom mange år hadde gått bort. Svein Helges sønn, Kyrre har laget en flott hvilebenk til 

klubben som skal være et minne over våre falne stjerner. 

- Medlemsmøte ble gjennomført i november. Eget referat finnes på hjemmesiden. 

- Gjennom vinteren har det vært tilbud om simulatorspill på Fokus i Horten. Tilbudet startet i 

privat regi for noen år siden. På medlemsmøtet i november ble det informert om at klubbens 

medlemmer kunne melde sin interesse. Det planlegges for at i vintersesongen 2025/26 kan 

tilbudet utvides med flere dager og for flere av klubbens medlemmer hvis interessen er 

tilstede. 
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- Juniorene har i vinter hatt tilbud om noen runder med simulator-spill på nyetablerte Sande 

GolfSim i Sande sentrum.  

- Vi har nå ei juniorgruppe på 6-7 juniorer som er veldig ivrige. Det planlegges for at de skal få 

reise på turneringer i kommende sesong. Jan Roar Jensen har sagt seg villig til å tre inn som 

lagleder for denne gruppa, og følger opp videre gjennom sesongen. 

Klubbens økonomi og likviditet følges opp fortløpende, og styret mener at Hof Golfklubb har et godt 

og positivt regnskap for 2024.  

 

KLUBBAKTIVITET 

Klubben har aktive Senior-, og Herregrupper. I tillegg har vi aktive treningsgrupper for Knøtter og 

Juniorer. Damegruppa er ikke lenger aktiv med egen mandagsspill, men det har kommet en 

nyvinning i 2024; «Mandagsmoro». Her var fokus sosial golf med alternative spilleformer. Dette var 

tydeligvis et populært tilbud. En stor takk til Pål, Eira og Gunhild for engasjementet rundt 

«Mandagsmoro».  Turneringsaktiviteten har vært høy med de faste ukentlige turneringene, samt 

øvrige turneringer i helgene. Vi viser til de ulike gruppenes årsberetninger for mer detaljert 

informasjon om aktiviteten. 

INTRODUKSJONSKORTET 

Bent og Gunnar mottok NGFs introduksjonskort i 2024. Det ene kortet tildeles styreleder, mens det 

andre er fritt for klubben å tildele. Tradisjon har vært at dette går på rundgang i styret. 

 
BANESELSKAPET / BANEKOMITEEN 
Den tidligere «banekomiteen» i klubben har de siste par årene blitt mindre og mindre, og har i 2024-
sesongen i praksis ikke vært operativ. Styret ser for seg at en ny banekomite i en eller annen form 
bør reetableres også om klubben skal ta større del av banedriften. 
 
KLIPPEUTSTYR 
Klubben har ikke investert i klippeutstyr eller annet materiell i 2024. Klippeutstyr som brukes på 
banen er i hovedsak baneselskapets eiendom og ansvar. Hof golfklubb eier John Deere roughklipper, 
Toro Greenklipper, Toro bil og ballautomaten. Styret anser det som en prioritert oppgave for 
baneselskapet å sørge for at klippeutstyret til enhver tid er i best mulig stand for å unngå stans og 
havari. Dette må ha økt fokus fremover både mht at maskiner blir eldre, HMS og kravene til 
banestandard.   
 
DUGNADER 
Vårdugnaden ble gjennomført lørdag 20.april. Litt over 30 medlemmer i klubben deltok!  
Det ble for det meste raket kvist og kvast, grener ble kuttet, bunkere ble skåret og luket. Samt litt 
generell opprydding og klargjøring for klipping. Pølsegrilling må til når det er dugnad, og det hele ble 
avsluttet med en skikkelig dugnadsturnering. 
 
Gjennom sesongen har dugnadsviljen vært stor. En fast gjeng med klippere som sørger for at det 
klippes jevnt og trutt gjennom hele sesongen. I tillegg opplever vi et stort engasjement og ønske om 
å bidra når vi har behov for ekstra arbeidskraft.  
 
Senhøstes gjennomførte vi en dugnad hvor vi har gjort et forsøk på å drenere ut våte områder på hull 
8, 9 og 2. Vi er spente på å se hvilken effekt dette får. Ca 20 medlemmer deltok på de to dagene vi 
holdt på med arbeidet.  
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KURS / UTDANNING/VTG 
Vi har gjennomført 4 VTG-kurs med til sammen 24 kursdeltakere. Klubben har stått for arrangement 
og opplæring. Vi ser at kurstilbudet vårt har en god pris og det er en fin inngangsbillett til golfen 
 
Vi har ikke hatt nye deltakere på Trener 1 eller Trener 2-kurs. Joakim er godt i gang med Trener 3 / 
PGA-coach utdanning i regi av Høgskolen i Innlandet. Klubben dekker utgifter og Joakim ser fram til å 
drive kursvirksomhet i klubben i tiden fremover. Sara og Aleksander har begge bidratt godt for å få 
gjennomført knøttetreninger. For å kunne opprettholde et godt tilbud med VTG-kurs og ytterligere 
medlemstreninger er vi avhengig av trenere. Vi ønsker å rekruttere ytterligere ressurser på 
trenersiden. Kursavgiften er dekket av klubben. 
 
SPONSORARBEID/MARKEDSFØRING 

Styret ser det som naturlig å intensivere dette arbeidet dersom klubben i fremtiden skal ta større del 

av og ansvar for drift av banen. Målet er fortsatt at alle hull bør ha en egen sponsor.  

 

Styret ønsker å rette en stor takk til alle som legger ned innsats for klubben. Fra dugnadstimer på 

banen, styre- og gruppearbeid, turneringsledelse, kursing osv. Takk til hver og en av dere! 

 

 

Hof, 26. februar 2025 

Styret i Hof golfklubb 

 

 

Gunnar Akerholt   Atle Stenseth   Eira Baastad 
Klubbleder    Styremedlem   Kasserer 
 
 
Espen Svendsrud   Bent Bruun   Thorleif Rustad 
Nestleder    Styremedlem   Sekretær 
 
 
 
Anita Hansen 
Vara 
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ÅRSBERETNING – TURNERINGSGRUPPA 

Sesongen startet i midten av April for 2024 sesongen. Først ut var Seniorgolfen 16.04. 

 

Kort oppsummert av turneringer for 2024: 

36 Hulls Open 

Kommunemesterskap Hvor HOF gjorde nok engang «GRAND SLAM» 

Hof open  

Junior Tour  

Jorun Sundby´s Minneturnering  

Ingars Minneturnering 

Klubbmesterskap 

Sisner Pairs lagturnering i regi av NSG ble avlyst 

Nattgolf  

Høstslaget  

 

Ukes-turneringer 

Mandagsmoro  

Seniorgolf 

Onsdagsgolf 

Herregolf 

 

OOM vinnerere: 

Senior Golf: Tor Klemetsen 

Onsdagsgolf: Eira Baastad 

Herregolf: Bjørn Andersen 

 

Turneringsgruppa har deltatt på flere dugnader/ klargjøring av banen i tett samarbeid  

med banen og dugnadsgjengen. 

 

2025: 

Turneringsgruppa er allerede godt i gang med 2025 sesongen, dvs. at turneringskalender  

er 99% ferdig for sesongen 2025. (Se kalender på hjemmesider eller i Golfbox)  

Vi fortsetter følgende fra tidligere år for 2025. 

 

Kommunemesterskap som spilles over to dager på tre baner. 

 

Vi har også i år blitt valgt ut til å arrangere Junior Tour for barn og Junior i Regionen 

Sør/ Sør-Øst. Denne går av stabelen 6/7 september 

 

Vi standardiserer bruk av Elektronisk Scorekort i turnering etter 3 vellykkede år.  

 

Med vennlig hilsen 

Turneringsgruppa / Espen S 
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ÅRSBERETNING - HERREGRUPPA 
 
2024 Herregolf Summary 

 Another successful and entertaining year of Herregolf - down to the last nights' competition 

where the final top 3 places decision took place and Greig Scott secured second from Trond 

Ellefsen after Bjørn Andersen had already secured the winners place weeks before. 

There were 446 rounds played by 58 players (admittedly 4 of those were ladies who joined a 

special Herregolf night in August). 

Over 22 weeks of counting competitions, where 12 counted to each players results, Bjørn 

was a runaway winner and as stated, it came down to the last night for the 2nd and 3rd 

places to be decided between Greig and Trond 

1st August saw an exciting new addition to the Herregolf calendar - Ingar Skillinghaugs' 

Minne konkurranse.  It would actually have been Ingars' 50th Birthday so it was a perfect 

way to remember and observe his influence to all in the Herregolf community (as well as the 

golf club as a whole) but 34 players played 18 holes and was won on the night by Greig 

Scott.  Great night had by all.  Prizes were from Golf golfsenteret.no so if you have them - 

use them! 

Final night was not a golf night but just prizes and pizza evening where prizes came from 

Golfshopen.no and Vinmonopolet.no respectively. 

Top 5 this year were: 

1 Andersen Bjørn (Also Klubbmesterskap 2024 and pretty much everything else in Norway) 

2 Scott Greig 

3 Ellefsen Trond Walther 

4 Stabæk Per Christian 

5 Auen Halvor 

This will be my last year as Herregolf leder and wish my replacement all the luck in the 

world. 

I shall be in Turkey for the Årsmøtet so will not be in attendance. 

 

GB 
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ÅRSBERETNING - SENIORGOLF 

Det ble i 2024 arrangert 23 runder pluss flaggturnierng.  

294 deltakere pluss 12 stk i flaggturnering. 

Flaggturnering ble vunnet av Arne Brovold foran Pål Eftang og Villy Weum. 

Arne G og Villy spilte alle rundene. 

Order of Merit ble vunnet av Tor Klemetsen foran Pål Eftang og Einar Berg.  

 

Hilsen Villy Weum 

 

ÅRSBERETNING – NORSK SENIORGOLF  

Klubbkontakt fra Hof GK ovenfor NSG har i 2024 vært Tor Klemetsen. 

Hovedaktiviteten fra Hof er deltakelse i NSGs Lagserie Match. 

Vi har i 2024 stilt med to lag i lagserien. Ett i pulje A der maks tildelte slag er HCP 14,9 og ett i pulje B 

der maks er HCP 36. 

Totalt 12 matcher ble spilt. 

I pulje A møtte vi Kongsberg, Asker og Kjekstad. Vi endte midt på tabellen med tre matcher vunnet 

og tre tapt.  

De som spilte var Trond, Kjell Vidar K, Bent, Pål, Bjørn, Kjell Vidar W og Roger G.  

Pulje B møtte Kjekstad, Grini og Asker. Her ble resultatet det samme med tre seire og tre tap.  

Spillerne var Elizabeth, Else, Anne Ki, Arild, Tim, Thorleif, Roger O, Pål og Tor.  

Lagspill er en veldig morsom form for golf og Hof har vært med i mange år. I år med to lag. 

Har vi mange nok spillere som er interessert og kapteiner for lagene kan vi kanskje stille med enda et 

lag i 2025. 

Endel spillere fra Hof her deltatt i Sissner Classic Tour som er en NSG turneringer som går gjennom 

hele sesongen. Anne Ki og Tor var kvalifisert til landsfinalen i Sissner Classic Tour som gikk på 

Atlungstad. De gjorde seg ikke spesielt bemerket. 

Hof har i mange år arrangert en NSG turnering på slutten av sesongen. I 2024 var den planlagt til 3. 

september. Dessverre måtte turneringen for første gang avlyses på grunn av for få påmeldte. 

Hof GK har i 2024 vært representert på et av NSGs landslag. Anne Ki ble uttatt til å spille landskamp 

mot Sverige 17. og 18. september på Grenland. Norge ble nummer to. 

Tor har vært klubbkontakt mot NSG i snart 20 år og ønsker ikke å fortsette.  

Tor Klemetsen 
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LAG-NM HERRER 
 

Hog Golfklubb stilte med Lag i 2. divisjon i Herrer lag NM på Sandefjord Golfbane 

den 20 og 21 Juli. 

 

Følgende spillere representerte Hof Golfklubb: 

 

1. Bjørn Andersen 

2. Erlend Andersen 

3. Simen Thormodsrud 

4. Fredrik Hoel 

5. Espen Svendsrud 

 

Vi spilte i Sandefjord samtidig som Hof sitt Damelag i Lag NM.  

Fine forhold med sol, dog en litt fuktig bane til tider, vi leverte det vi kaller et middels resultat og 

endte på 12 plass av 15 lag. Vi var dog best av klubbene fra Nordre Vestfold. Vi slo bå de Solum 

Golfklubb og Tønsberg Golfklubb. 

Hof Golfklubb gjorde seg mest bemerket med nye Klubbtrøyer, som var godt synlige blant alle andre 

      

 

Sandefjord Golfklubb hadde «uoffisiell åpning» av nytt klubbhus for anledningen leverte  

et flott arrangement for alle 

 

Espen S. 

 

LAG-NM DAMER 

Etter noen år med opphold uten at Hof gk har deltatt med lag i Lag-NM for damer var det i år 

klart for at damene stilte lag på Sandefjord golfklubb, 3.divisjon.  

Gunhild, Anne Marie og Sara representerte Hof. Dette var en ny erfaring for alle tre, 

resultatmessig ikke så mye å skrive hjem om, men et flott arrangement og fine dager i 

Sandefjord.  

Vi håper Hof golfklubb stiller med lag i dameklassen i årene fremover også. 

Gunhild 
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LAG-NM SENIOR DAMER 

Lagmesterskapet Senior damer 3 divisjon, Sandefjord GK 31. august og 1. september. 

Hof GK stilte med følgende lag: Anne Ki, Aase, Else og Elizabeth. 

Etter første dag med to fourballs lå vi på en fin 3 plass etter Mandal og Vestfold - kun ett slag 

foran Kragerø.  

På dag 2 spilte vi singel og kjempet godt på en våt og krevende bane. Vi spilte likt med 

Vestfold og distanserte Kragerø. Resultatet var en fin 3 plass til Hof damene. 

 

Hof, 16 februar 2025 

Elizabeth 

 

 

LAG-NM SENIOR HERRER 

Riis Bilglass Lagmesterskap 2024(senior).                                      31/9-1/10.    
2. div A - Herrer – Vestfold GK. 
Vi startet 2024 sesongen med håp om å få et godt engasjement rundt Lag NM (senior) også kalt Riis bilglass 

lagmesterskap. 
Vi hadde 2 kvalifiseringer, en på Vestfold og en i Kongsberg. 
Det var med ca 11 spillere i snitt på kvalifiseringsrundene. 
I løpet av sesongen brukte vi resultatene fra herregolfen og kvalifiseringene til å velge de spillerne som skulle 

representere HOF GK i årets NM.  
Her er spillerne som kvalifiserte seg. 
Bjørn Andersen.Greig Scott.Kjell Vidar Kjennerud.Trond Ellefsen. 
Reserve: Thorleif Rustad 
Hof Golfklubb hadde i år lagt til rette for et bra opplegg og vi møttes til innspill på Lag NM banen Fredag 

ettermiddag. 
Her fikk vi gått igjennom banen og gjorde oss klare til utslag lørdag formiddag.  
Lørdag skal det spilles Fourball, her spiller Kjell Vidar og Bjørn en veldig bra runde og ender på 68 slag(-4). 
Greig og Trond spiller også sammen og klarer en enda bedre runde på 66 slag (-6). 
Med 134 slag(-10) totalt, så leder vi etter første dag, ganske utrolig. 
Denne ettermiddagen tar vi oss en middag og reiser hjem for å forberede neste dag. 
  

Søndag spilles det singel runder der vi kan stryke den dårligste runden. 
I løpet av runden bølger spillet frem og tilbake og spenningen er til å ta og føle på. 
Rundene ble som følger: 
Bjørn: 74 slag.  Kjell Vidar:90slag.  Greig:80slag. Trond:82slag. 
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Da resultatene leses opp vet vi  ikke hvem som har vunnet da live-scoren ikke fungerte, enda mer gledelig er 

det da HOF GK blir annonsert som vinnere av turneringen og opprykket til 1. divisjon er sikret. 

Hof vinner med +10 foran Haga Gk +15 og Grenland med+18. 
På 2 år har Hof Gk rykket opp fra 3 div til Eliteserien 1. div. 
På vegne av gutta som var med ønsker jeg å takke styret for midlene som gjorde dette mulig. 
Neste år 2025 er det 1. divisjon som gjelder og da spiller vi på gamle Fredrikstad og det vil da kreve et større 

opplegg med overnattinger og utgifter. 
Takk for oss. 
Mvh Trond. 
  

 
  
  

KNØTTE OG JUNIORGRUPPA 

I 2024 har vi hatt 32 juniortreninger totalt. Inne en gang i måneden fra januar til april. Så ute 
ukentlig fra slutten av april til oktober. Deretter inne to ganger i måneden fra november. Vi 

startet året med to utøvere, etter VTG-kursene før sommeren hadde vi fire nye utøvere og 
denne gruppen har vært ivrig og treningsvillig under hele resten av året. I tillegg til god 
treningsdeltakelse har våre juniorer også deltatt i flere konkurranser på junior tour, blant 
dem Hof sitt eget flotte Junior tour arrangement, som vi trenere og utøvere er veldig 
takknemlige for. 
 
Knøttegolfen har i år blitt ledet av Sara, Aleksander og Sebastian. Flere barn er innom de 
ukentlige treningene og får teste golf og gledelig nok er det også en håndfull som kommer på 
hver trening. Også knøttene hadde stor glede av Junior tour på Hof.  
Utover de ukentlige treningene har vi også vært med på Allidretten i Hof, hvor flere av 
klubbens medlemmer har stilt opp og hjulpet til med å ta imot godt over 30 barn ved to ulike 
anledninger og gitt dem en første hyggelig kontakt med golfsporten. 

Joakim 
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SAK 9 – ÅRSREGNSKAP 2024 

 
Årsregnskap 2024, Styrets økonomiske beretning og Kontrollutvalgets beretning 

fremkommer av eget dokument. 
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SAK 10 – INNKOMNE FORSLAG OG SAKER 

10.1 – Klubbmesterskap for juniorer 

Klubbmesterskap for juniorer – innsendt av Jan Roar Jensen 

Bakgrunn: De siste to årene har det kun vært 3-5 juniorer som har deltatt i juniorklassen under 

klubbmesterskapet. Nå har golfklubben 5-6 ivrige juniorer som deltar på treninger, samt flere andre 

juniorer som ikke er like aktive, men som kanskje kunne tenke seg å delta i klubbmesterskapet. 

Forslag: For å øke deltakelsen blant juniorspillerne foreslås det å arrangere to konkurranser for 

juniorene under klubbmesterskapet: 

1. En konkurranse med handicap (HC). 

2. En konkurranse uten handicap (HC). 

Begrunnelse: Ved å tilby to konkurranser kan vi få økt deltagere. Alle vil melde seg på begge 

konkurransene som kan kjøres over 1 dag og 18 hull. Dette tror jeg vil øke deltagelsen blant 

juniorene. 

Videre tiltak: Selv om det er golfforbundet som setter premissene for offisielle konkurranser, kan vi 

enten ta dette opp med forbundet for å få deres godkjenning, eller arrangere en uoffisiell 

klubbmesterskap med HC for juniorene i Hof golfklubb. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Som junior har en spiller anledning til å bli Klubbmester i de to klassene dame og herre på lik 

linje med øvrige spillere. Dette betinger deltakelse over to dager og 36 hulls slagspill uten 

handicap. 

Klubben kan fritt opprette andre turneringer eller scoringsformer i KM-helgen.  

Vedtak: 

Turneringskomiteen får i oppgave å se på forslaget og legge til rette for en konkurranse med 

handicap og en konkurranse uten handicap for juniorer i forbindelse med Klubbmesterskapet. 
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Sak 11 – FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 

 

For 2024 var medlemskategorier og pris slik: 

- Medlemskategori 1  - kr 2120,- 

- Medlemskategori 2  - kr 1120,- 

- Medlemskategori 3   - kr 1030,- (20 til 24 år) 

- Junior                    - kr 650,-    (15 til 19 år) 

- Knøtter                        - kr 50,- 

 

Styrets forslag er å øke Kategori 1 og 2 med kr 30,-  

Øvrige kategorier står uforandret.  

Styrets forslag til medlemskontingenter for 2025: 

- Medlemskategori 1  - kr 2150,- 

- Medlemskategori 2  - kr 1150,- 

- Medlemskategori 3   - kr 1030,- (20 til 24 år) 

- Junior                    - kr 650,-    (15 til 19 år) 

- Knøtter                        - kr 50,- 
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SAK 12 – BUDSJETT 2025 
Budsjett 2025 fremkommer av eget dokument. 

 

 

 

 

SAK 13 – ORGANISASJONSPLAN 
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SAK 14 – VALG 

14 – a) Valgkomiteens innstilling  
Valgkomiteens innstilling til nytt styre 2025 
 
Styre 
Leder     Gunnar Akerholt (gjenvalg) 1 år 
Nestleder   Espen Svendsrud (gjenvalg) 2 år 
Sekretær   Thorleif Rustad    1 år 
Kasserer   Eira Baastad    1 år 
Styremedlem   Atle Stenseth    1 år 
Styremedlem   Arild Thormodsrud NY    2 år 
Vara    Anita Hansen                 1 år 
 
Valgkomite 
Øystein Berg      (gjenvalg) 3 år 
Pål Kopstad        2 år 
Gunhild Rustad        1 år   
Anne L. Vestskogen (vara)      1 år 
 
Kontrollutvalg 
Kontrollutvalg   Flemming Vestergaard  (gjenvalg) 2 år 
kontrollutvalg  Leif Larsen     1 år  
Kontrollutvalg (vara)  Gitte Floeng     1 år 
 
 
 
 

 

 
02.03.2025 

Øystein Berg, Pål Kopstad og Gunhild Rustad 
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14 – b) Valg av representanter til ting og møter 

hvor klubben har representasjonsrett. 

Styrets forslag:  

 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge aktuelle representanter til representasjon. 

 

 

 

 

SAK 15 – RETNINGSLINJER FOR REPRESENTASJON 
Revidering av retningslinjer vedr. dekning av utgifter for klubbrepresentanter i Hof golfklubb  

 

Bakgrunn for saken:  
I 2016 ble det laget retningslinjer vedr. dekning av utgifter for klubbrepresentanter. Vedtaket skal 

revideres av årsmøtet hvert år. I 2016 ble beløpet satt til kr 400 for overnatting pr døgn. Beløpet ble 

endret på årsmøtet i 2020 til kr 600,- Beløpet ble endret til kr 800,- på årsmøtet i 2023. 

 

Styrets forslag: 
 
Beløpet foreslås uendret på kr 800,- 

 


